

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sofe ApS

Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 36 07 47 79

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2022

---

Michael Kallesø Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                             | 1    |
| Ledelsespåtegning                               | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 6    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 10   |
| Balance 31. december 2021                       | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13   |
| Noter                                           | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sofe ApS  
Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 07 47 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i fast ejendom og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 163.027, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 723.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|                                                   | <b>Note</b> | <b>2021</b><br>kr. | <b>2020</b><br>kr. |
|---------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>390.147</b>     | <b>357.639</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1           | (60.210)           | (60.210)           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>329.937</b>     | <b>297.429</b>     |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | (128.784)          | (108.813)          |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>201.153</b>     | <b>188.616</b>     |
| Skat af årets resultat                            | 3           | (38.126)           | (57.884)           |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>163.027</b>     | <b>130.732</b>     |
| Overført resultat                                 |             | 163.027            | 130.732            |
|                                                   |             | <b>163.027</b>     | <b>130.732</b>     |

**Balance 31. december 2021**

|                                 | <b>Note</b> | <b>2021</b><br>kr. | <b>2020</b><br>kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger             |             | 7.427.315          | 7.487.525          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 4           | <b>7.427.315</b>   | <b>7.487.525</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <b>7.427.315</b>   | <b>7.487.525</b>   |
| Andre tilgodehavender           |             | 0                  | 25.011             |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 6.979              | 6.979              |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b>6.979</b>       | <b>31.990</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <b>54.517</b>      | <b>9.956</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <b>61.496</b>      | <b>41.946</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <b>7.488.811</b>   | <b>7.529.471</b>   |

## Balance 31. december 2021

|                                        | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|----------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                      |             | 673.973            | 510.946            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>723.973</b>     | <b>560.946</b>     |
| Banker                                 |             | 4.536.927          | 4.793.392          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | <b>5</b>    | <b>4.536.927</b>   | <b>4.793.392</b>   |
| Banker                                 | 5           | 324.600            | 324.600            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 1.628.274          | 1.689.945          |
| Selskabsskat                           |             | 38.126             | 34.738             |
| Anden gæld                             |             | 236.911            | 120.900            |
| Periodeafgrænsningsposter              |             | 0                  | 4.950              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>2.227.911</b>   | <b>2.175.133</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>6.764.838</b>   | <b>6.968.525</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>7.488.811</b>   | <b>7.529.471</b>   |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 7           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 50.000                          | 510.946                      | 560.946        |
| Årets resultat                       | 0                               | 163.027                      | 163.027        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>                   | <b>673.973</b>               | <b>723.973</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                            | <b>2021</b>    | <b>2020</b>           |
|------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|
|                                                            | kr.            | kr.                   |
| <b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                |                       |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | 60.210         | 60.210                |
|                                                            | <b>60.210</b>  | <b>60.210</b>         |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                          |                |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder          | 60.340         | 60.156                |
| Andre finansielle omkostninger                             | 68.444         | 48.657                |
|                                                            | <b>128.784</b> | <b>108.813</b>        |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                            |                |                       |
| Årets aktuelle skat                                        | 38.126         | 34.738                |
| Årets udskudte skat                                        | 0              | 23.146                |
|                                                            | <b>38.126</b>  | <b>57.884</b>         |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>                          |                |                       |
|                                                            |                | <b>Grunde og byg-</b> |
|                                                            |                | <b>ninger</b>         |
| Kostpris 1. januar 2021                                    |                | 7.652.943             |
| Kostpris 31. december 2021                                 |                | 7.652.943             |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                       |                | 165.418               |
| Årets afskrivninger                                        |                | 60.210                |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021                    |                | 225.628               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>             |                | <b>7.427.315</b>      |

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                  | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|------------------|------------------|------------------|
|                  | kr.              | kr.              |
| <b>Banker</b>    |                  |                  |
| Efter 5 år       | 3.288.814        | 3.547.704        |
| Mellem 1 og 5 år | 1.248.113        | 1.245.688        |
| Langfristet del  | 4.536.927        | 4.793.392        |
| Inden for et år  | 324.600          | 324.600          |
| Kortfristet del  | 324.600          | 324.600          |
|                  | <b>4.861.527</b> | <b>5.117.992</b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.862 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.427.